Mistrzostwa Wojewddztwa £6dzkiego 9,10,11 lat
t6dz, 25.4.2022

Konkurencja 18
25.04.2022 - 11:36

Chtopcow, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

DYSKW.

SKEODOWSKI Jan
SOBCZYK Jan
GOZDZIK Antoni
SALKOWSKI Tymon
PAPUGA Grzegorz
JOZWIAK Mikotaj
SOBCZAK Wiktor
ZALEGA Wiktor
SZYMANSKI Wiktor
SHUMAKOV Daniil
GAWLOS Wiktor
MICHALSKI Tymon
GRABOWSKI Piotr
MASZEWSKI Michat
KLATKA Hubert
CHYCINSKI Kajetan
KUBIS Szymon
LUBICKI Adam
BRUZIEK Tymoteusz
GLOWACKI Kajetan
GRYSZKIN Wiktor
PAWLICKI Mitosz

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

MKS Jedynka todz

UKS SP-149 +6dz

Champion Tomaszéw Maz.

UKS Nawa Skierniewice

UKS 190 t6dz

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS 190 t6dz

LKS ,,Opocznianka”

TP Olimpijczyk Aleksandréw todzki
MKS Tréjka £6dz

MKS Jedynka t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS Pigtka Konstantynéw todzki
UKS Nawa Skierniewice

SKS 137 Delfin £6dz

UKS SP-149 té6dz

LKS ,,Opocznianka”

MKS Jedynka t.6dz

UKS SP-149 L 6dz

SKS 137 Delfin £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

UKS Pigtka Konstantynow todzki

Czas Pkt.

36.48
40.00
41.43
41.55
41.77
42.57
43.25
44.22
44.48
44.78
45.47
46.57
46.62
47.53
47.76
5141
52.05
53.24
54.36
56.89
1:04.99
58.55

M10 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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